
Výčet všech výhod těchto optimalizovaných 
klešťových klíčů:

10 %
nižší hmotnost

O

oproti předchozímu modelu

O 

13 %
větší úchop 
v porovnání s 

předchozím modelem

Laserem vypálená  

stupnice: na opačné stra
ně 

palcové jednotky

Laserem vypálená  

stupnice: na přední str
aně 

metrické jednotky

Pro práci  

přímo na  

chromu

KNIPEX Quality – Made in Germany 



Ještě lepší:  
optimalizovaný klešťový klíč 
Nové verze praxí prověřených klešťových klíčů 
Poznáte je podle vyvýšeného profilu čelisti  1 ,  
podle laserem vypálené stupnice  2  pro nastavení 
šířky a podle drážek nad rukojetí.

86 01 180 a  
86 03 180

86 01 250 a  
86 03 250

86 01 300  
(od května 2020)

Klešťový klíč – 300 mm
Nižší hmotnost a vyšší výkon: s větší šířkou  
otevření a praktickou stupnicí

 Větší rozsah: nekonečné možnosti úchopu u všech šířek 
klíče až do průměru 68 mm (max. 2 1/2 palce) a možnost 
využití dvou dodatečných poloh nastavení 

 O poznání lehčí – o 80 gramů lehčí a stejně stabilní
 Praktická stupnice nastavení: laserem vypálená stupnice 
(metrická a palcová) pro nastavení šířky klíče

 > Nahrazuje celou řadu klíčů, metrických i palcových
 > Hladké čelisti pro šetrnou montáž povrchově zušlechtěných  
armatur – práce přímo na chromu!

 > Spolehlivé zaskočení čepu kloubu: žádné neúmyslné přenastavení
 > Velmi silné sevření díky 10násobnému zesílení síly ruky
 > Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji

Č. výr.
EAN
4003773- mm Kleště Hlava Rukojeti

Nastavitelných 
pozic palce mm g

86 01 180 084273 180

fosfátováno  
atramentolem  
na šedo

leštěno potaženy plastem který brání sklouzávání 15 1 1/2 40 230
86 01 180 SB 084303 180 leštěno potaženy plastem který brání sklouzávání 15 1 1/2 40 230
86 01 250 082385 250 leštěno potaženy plastem který brání sklouzávání 19 2 52 457
86 01 250 SB 082637 250 leštěno potaženy plastem který brání sklouzávání 19 2 52 457
86 01 300 084662 300 leštěno potaženy plastem který brání sklouzávání 24 2 1/2 68 645
86 01 300 SB 084679 300 leštěno potaženy plastem který brání sklouzávání 24 2 1/2 68 645
86 02 180 084280 180

fosfátováno  
atramentolem  
na šedo

leštěno s vícesložkovými návleky 15 1 1/2 40 240
86 02 180 SB 084310 180 leštěno s vícesložkovými návleky 15 1 1/2 40 240
86 02 250 082392 250 leštěno s vícesložkovými návleky 19 2 52 468
86 02 250 SB 082644 250 leštěno s vícesložkovými návleky 19 2 52 468
86 03 180 035466 180 chromované potaženo plastem 15 1 1/2 40 230
86 03 180 SB 028819 180 chromované potaženo plastem 15 1 1/2 40 230
86 03 250 033837 250 chromované potaženo plastem 19 2 52 462
86 03 250 SB 022091 250 chromované potaženo plastem 19 2 52 462
86 05 180 047162 180 chromované s vícesložkovými návleky 15 1 1/2 40 250
86 05 180 SB 052180 180 chromované s vícesložkovými návleky 15 1 1/2 40 250
86 05 250 047841 250 chromované s vícesložkovými návleky 19 2 52 485
86 05 250 SB 052029 250 chromované s vícesložkovými návleky 19 2 52 485
86 06 250 082408 250 chromované izolované vícesložkovými návleky, certifikace VDE 19 2 52 515
86 06 250 SB 082651 250 chromované izolované vícesložkovými návleky, certifikace VDE 19 2 52 515

86 09 180 V01  085805 3 páry plastových čelistí pro všechny modely 86 XX 180 mm (pouze pro kleště vyrobené od roku 2019) 9
86 09 250 V01 084143 3 páry plastových čelistí pro všechny modely 86 XX 250 mm (pouze pro kleště vyrobené od roku 2018) 18
86 09 300 V01  085812 3 páry plastových čelistí pro všechny modely 86 XX 300 mm (pouze pro kleště vyrobené od roku 2020) 24

Pro povrchy zvlášť náchylné k poškození:  
u optimalizovaných klešťových klíčů navíc volitelné  
plastové kryty čelistí

 1

 2

NOVINKA

KNIPEX-Werk · C. Gustav Putsch KG · 42337 Wuppertal www.knipex.com


